中国毛纺织行业协会文件

中毛协〔2019〕17号

中国毛纺织行业协会关于召开全国绒毛产业高质量发展论坛 暨 2019 年度全国毛纺织产业集群(鄂尔多斯)年会的通知

各毛纺织产业集群(园区)、毛纺相关特色地区行业主管部门、 商(协会)、专业市场、重点企业:

为贯彻"高质量发展"经济工作总方针,深入推进供给侧结构性改革,助推毛纺织产业集群转型升级,经研究,中国毛纺织行业协会定于8月8-9日在内蒙古鄂尔多斯市召开"全国绒毛产业高质量发展论坛暨2019年度全国毛纺织产业集群(鄂尔多斯)年会"。会议邀请国家有关部委、研究机构、行业协会和国际组织有关领导、专家,就区域发展策略、经贸趋势研判、产业创新提升做专题报告,为产业集群区域经济提质增效出谋划策,为行业高质量发展和动力变革提供新思路。

会议期间将组织代表参加 2019 中国(鄂尔多斯)国际羊绒羊毛大会暨展览会(8 月 8-12 日)系列活动,敬请毛纺织产业集群(园区)、毛纺相关特色地区行业主管部门、商(协会)、专业市场、重点企业代表踊跃参会,现将会议详情通知如下:

一、会议名称

全国绒毛产业高质量发展论坛暨 2019 年度全国毛纺织产业集群(鄂尔多斯)年会

二、组织机构

主办单位: 中国毛纺织行业协会

鄂尔多斯市东胜区人民政府

协办单位: 鄂尔多斯东胜经济科教(轻纺工业)园区管理委员会

三、会议主要内容

- 1、区域产业高质量发展的思路与对策----国务院发展研究 中心资源与环境政策研究所副所长 李佐军
- 2、中美贸易战进展与纺织业影响----中国纺织工业联合会 国际贸易办公室贸易政策处处长 刘耀中
- 3、羊绒产业的可持续性发展----国际羊绒驼绒制造商协会 副主席 清水邦保
- 4、毛纺行业开展绿色智造的探索和实践----中国毛纺织行业协会副秘书长 吴砚文
- 5、羊绒原料优质优价收购体系的建立和推广对羊绒产业可 持续发展的重要意义----鄂尔多斯羊绒集团副总经理 李丰

四、主要活动日程

1、8月8日上午

2019 中国(鄂尔多斯)国际羊绒羊毛大会暨展览会开幕式、 "中国毛纺织行业协会 2018-2019 年度山羊绒行业企业竞争力 测评"结果发布、参观展会。

2、8月8日下午 13:30-17:00

全国绒毛产业高质量发展论坛暨 2019 年度全国毛纺织产业 集群(鄂尔多斯)年会 会议地点: 鄂尔多斯皇冠假日酒店(鄂尔多斯市东胜区迎宾路1号)

3、8月9日上午

2019 中国(鄂尔多斯)国际羊绒羊毛大会暨展览会、2019 中国(国际)羊绒羊毛新锐服装设计师大赛。

4、8月9日下午

参观鄂尔多斯羊绒集团、2019 中国(国际)羊绒羊毛新锐服装设计师大赛

五、报到及住宿酒店

鄂尔多斯博源豪生大酒店,8月7日全天报到。

地址:内蒙古鄂尔多斯市东胜区鄂托克西街 91 号

价格:单人间、双人间均价,320 元/间,含单早(双早另加收58元)。

六、其他事项

- 1、本次会议不收取会务费,往返交通及住宿费自理。
- 2、会务组安排 8 月 7 日在鄂尔多斯伊金霍洛国际机场接机 (根据回执情况安排具体接机时间和班次)。
- 3、请会议代表详细填写会议回执(附件),于7月26日前回复至中毛协秘书处邮箱,cwta@vip.163.com。

七、联系方式

1、中国毛纺织行业协会秘书处

联系人: 张书勤(15340166544)

刘 焱 (13901008160)

邮 箱: cwta@vip.163.com。

2、鄂尔多斯国际羊绒羊毛大会组委会接机联系人: 高楠(18647739966)

附件: 2019 年度全国毛纺织产业集群 (鄂尔多斯) 年会回执



附件:

全国绒毛产业高质量发展论坛暨 2019 年度全国毛纺织产业集群(鄂尔多斯)年会参会回执

集群/单位名称	姓名	性别	职务	手机	住宿选择		
					单住	合住	不住
代表接送信息			到达时间:		航班号:		
(鄂尔多斯伊金霍洛国际机场)			离开时间:		航班号:		
其它要求:							

备注:

- 1、请仔细填写回执相关信息,在相应"□"内打"√";
- 2、请于7月26日前将回执信息发送至中毛协秘书处邮箱: cwta@vip.163.com;
- 3、回执后请尽快与秘书处联系确认回执信息, 联系人: 张书勤(15340166544)、刘焱(13901008160)。